
ZARZĄDZENIE Nr 79/2017 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 27 kwietnia 2017r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Żukowie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn.zm.)  

Burmistrz Gminy Żukowo 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 64/2017 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 12 kwietnia 2017r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Żukowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust.1 pkt 1 lit. ł otrzymuje brzmienie: 

     „ ł) Referat Promocji i Komunikacji Społecznej                               PS 

            - Zespół Promocji Gminy          PS-P 

            - Zespół Komunikacji Społecznej                                                 PS-KS”, 

2) w § 30: 

     a) zdanie wprowadzające przed pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

          „ 1. Do zadań Zespołu Promocji Gminy należy: ”, 

      b) przed pkt 3 dodaje się zdanie wprowadzające w brzmieniu: 

          „ 2. Do zadań Zespołu Komunikacji Społecznej należy:”, 

      c) pkt 3 staje się pkt 1, 

      d) pkt 4 staje się pkt 2, 

      e) pkt 5 staje się pkt 3, 

      f) pkt 6 staje się pkt 4 i otrzymuje brzmienie: „4) Do zadań Zespołu Komunikacji Społecznej należy  

          prowadzenie spraw związanych z Budżetem Obywatelskim.”. 

 

§ 2 

Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego dotyczący struktury organizacyjnej Urzędu, który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żukowo. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017r. 

 

 

Burmistrz 

                                                                                                           Wojciech Kankowski 




